
ZARZĄDZENIE  Nr  51/21 
WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz uchwały nr XXIII/203/21 z dnia 28 września 2021 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gnojno na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy w Gnojnie na 2021 rok poprzez zmianę: 

1) dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 51/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2021 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 300 278,98 1 000,00 301 278,98 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 58 000,00 1 000,00 59 000,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 1 000,00 9 000,00 

600     Transport i łączność 1 839 352,00 -2 000,00 1 837 352,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 -2 000,00 18 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 398 279,00 1 500,00 399 779,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 398 279,00 1 500,00 399 779,00 

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 500,00 1 500,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 77 381,00 9 200,00 86 581,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 162,00 3 000,00 52 162,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 062,00 3 000,00 52 062,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 000,00 6 200,00 28 200,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 19 000,00 6 200,00 25 200,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 858 665,00 6 000,00 3 864 665,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

83 000,00 6 000,00 89 000,00 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

0,00 6 000,00 6 000,00 

758     Różne rozliczenia 9 156 171,02 21 000,00 9 177 171,02 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 877 229,00 21 000,00 3 898 229,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 877 229,00 21 000,00 3 898 229,00 

801     Oświata i wychowanie 2 261 611,60 150 468,24 2 412 079,84 

  80101   Szkoły podstawowe 2 000 785,60 150 468,24 2 151 253,84 

    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

2 000 785,60 150 468,24 2 151 253,84 

852     Pomoc społeczna 1 412 219,10 0,00 1 412 219,10 

  85295   Pozostała działalność 996 302,10 0,00 996 302,10 

    2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

527 144,11 32 834,42 559 978,53 

    2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

82 244,29 -32 834,42 49 409,87 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

16 413,00 0,00 16 413,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2



    6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

215 378,84 4,43 215 383,27 

    6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

19 008,84 -4,43 19 004,41 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 58 000,00 40 000,00 98 000,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 58 000,00 40 000,00 98 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

58 000,00 40 000,00 98 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 625 100,00 100 000,00 725 100,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 487 000,00 100 000,00 587 000,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

485 000,00 100 000,00 585 000,00 

Razem: 26 937 524,70 327 168,24 27 264 692,94 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 3



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 51/21 
Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 28 września 2021 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

424 171,76 21 800,00 445 971,76 

  40002   Dostarczanie wody 424 171,76 21 800,00 445 971,76 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 440,00 16 000,00 143 440,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 600,00 2 500,00 32 100,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 114,00 3 300,00 23 414,00 

600     Transport i łączność 2 537 190,00 7 000,00 2 544 190,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 407 000,00 7 000,00 1 414 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 163 595,16 7 000,00 170 595,16 

  60017   Drogi wewnętrzne 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 25 000,00 65 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 080 190,00 -25 000,00 1 055 190,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 080 190,00 -25 000,00 1 055 190,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 53 900,00 2 000,00 55 900,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 53 900,00 2 000,00 55 900,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

750     Administracja publiczna 2 520 466,29 123 000,00 2 643 466,29 

  75011   Urzędy wojewódzkie 49 062,00 3 000,00 52 062,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 900,00 2 500,00 40 400,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 480,90 427,00 6 907,90 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 481,10 73,00 554,10 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 276 427,29 120 000,00 2 396 427,29 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 638,71 90 000,00 1 540 638,71 

    4300 Zakup usług pozostałych 110 040,00 30 000,00 140 040,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 800,00 -3 535,00 171 265,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 91 000,00 -4 016,00 86 984,00 

    2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

1 000,00 2,00 1 002,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 1 500,00 16 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 1 998,00 16 998,00 

    4260 Zakup energii 5 000,00 1 000,00 6 000,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 500,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

27 000,00 -7 016,00 19 984,00 

  75495   Pozostała działalność 22 700,00 481,00 23 181,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 -219,00 13 781,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 700,00 700,00 6 400,00 

801     Oświata i wychowanie 2 768 708,68 0,00 2 768 708,68 

  80101   Szkoły podstawowe 2 673 708,68 0,00 2 673 708,68 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 743,27 -10 000,00 282 743,27 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 353 079,81 10 000,00 363 079,81 

851     Ochrona zdrowia 118 138,71 -4 000,00 114 138,71 

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -10 000,00 5 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 78 828,71 6 000,00 84 828,71 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 914,00 4 000,00 29 914,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 22 914,71 2 000,00 24 914,71 

852     Pomoc społeczna 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

  85295   Pozostała działalność 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 4



900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 507 187,85 -71 075,37 1 436 112,48 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90 114,00 -1 700,00 88 414,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 114,00 3 300,00 23 414,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 485 000,00 100 000,00 585 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 485 000,00 100 000,00 585 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 650,81 -481,00 394 169,81 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 000,00 -481,00 122 519,00 

  90095   Pozostała działalność 431 713,04 -168 894,37 262 818,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 431 713,04 -168 894,37 262 818,67 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 249 120,00 -5 000,00 244 120,00 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 19 500,00 -3 000,00 16 500,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 -3 000,00 13 500,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 59 020,00 -2 000,00 57 020,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 520,00 -4 000,00 20 520,00 

    4270 Zakup usług remontowych 9 100,00 2 000,00 11 100,00 

Razem: 11 856 854,78 71 189,63 11 928 044,41 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 5


